
	1
	2
	3
	4
	5



	
	УТВЕРЖДЕН
Заместителем главы администрации района, начальником финансового отдела администрации района
Л.А.Родионовой
28.12.2022


ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
ведомственного контроля финансового отдела администрации Токаревского района на 2023 год
	№ п/п
	Наименование субъекта ведомственного контроля 
	Вид мероприятия ведомственного контроля
	Проверяемый
период

	Месяц начала проведения
мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Токарёвская средняя общеобразовательная школа № 2

	выездная проверка

	2022
	декабрь




